
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

 

H O TĂ R Â R E 

Nr. 242 din 03.11.2025 

privind 

aprobarea  Planului Operațional general al Universităţii Internaționale 

Danubius, pentru anul universitar 2025-2026  

 

 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius întrunit în şedinţa din data 

03.11.2025, 

Având în vedere proiectul Planului Operațional general al Universităţii 

Internaționale Danubius, pentru anul universitar 2025-2026 discutat în ședința de Senat, 

Având în vedere prevederile  art. 137, lit. d) din Legea nr.199/2023 a 

învățământului superior, cu modificările și completările ulterioare,  

Având în vedere prevederile  art. 24 lit. c) din Carta Universităţii „Danubius” din 

Galaţi, 

În temeiul art. 28 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 

 

                                                H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1.  Se aprobă Planul Operațional general al Universităţii Internaționale 

Danubius, pentru anul universitar 2025 - 2026. 

Art. 2. În vederea îndeplinirii prezentei hotărâri se însărcinează Rectorul 

Universității Internaționale Danubius. 

 

 

Președintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

Aviz juridic, 
 


